



SUPER REPUESTOS EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

Venta de partes, piezas y accesorios nuevos para vehiculos automotores

NIT: 0614-151172-002-7

NRC: 275-5

DIRECCIÓN: Blvd.constitución #504, San Salvador, San Salvador Centro, San Salvador

TELEFONO: 78549926

CORREO: FE.SRESA@SUPERREPUESTOS.COM

TIPO ESTABLECIMIENTO: Sucursal

SITIO WEB: www.superrepuestos.com



DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL

CÓDIGO DE GENERACIÓN: 6559C003-E860-1ADC-B829-0004AC1EA976

SELLO RECEPCIÓN: 20251E0AE5FF7CBC40E9A45C532207C2B82CU19K

NÚMERO DE CONTROL: DTE-03-S003P001-000000002166267

MODELO FACTURACIÓN: Previo

VERSIÓN DEL JSON: 3

TIPO DE TRANSMISIÓN: Normal

FECHA DE EMISIÓN: 14/07/2025

MONEDA: USD

HORA DE EMISIÓN: 02:36:01 PM



Portal de consultas MH

DETALLES ADICIONALES

CODIGO CLIENTE: 5V7R

TIPO MOVIMIENTO: VTA

VENDEDOR: DENIS GARC

CÓDIGO ALMACEN: ST

N° DOCUMENTO: 031-052935

ORDEN DE COMPRA:

Información del receptor

NOMBRE: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN S.A DE C.V

ACTIVIDAD: Fabricacion de perfumes, cosmeticos y productos de higiene y cuidado personal, incluyendo tintes, champu, etc.

DIRECCIÓN: Carr a Santa Ana Km 26 1/2 Hacienda Corral Blanco, San Juan Opico, La Libertad, San Juan Opico, La Libertad Centro, La Libertad

REFERENCIAS: ARREGLO

NIT: 0511-241074-001-7

NRC: 2889-4

TELEFONO: 78447871

CORREO: FDISTRIBUIDORA@ICCUSCATLAN.COM

5V7R | P

INFORMACIÓN COMPLEMENTARIA

VENTA A CUENTA DE TERCEROS -

DOCUMENTOS RELACIONADOS -

OTROS DOCUMENTOS ASOCIADOS -

CUERPO DEL DOCUMENTO

Num. Item	Cantidad	Unidad de Medida	Código pieza	Descripción	Precio unitario	Descuentos	Ventas no sujetas	Ventas exentas	Ventas gravadas
1	1.00	Unidad	AS401P	PREST.DOT3 BRAKE FLU	11.46				11.46
2	1.00	Unidad	AS657	LIMPIADOR PARABRISAS	6.06				6.06
3	4.00	Unidad	GR 0004	HULE DE AMORTIGUADOR	0.44				1.76
4	1.00	Unidad	1017067074T	TIJERA SUPERIOR DER.	37.60				37.60
5	1.00	Unidad	1017067105	TIJERA SUPERIOR IZQ.	57.88				57.88
6	2.00	Unidad	1303106569	BOMBA LATERAL TRAS.	20.23				40.46
7	5.00	Unidad	1331032294	ESPARRAGOS DE RUEDA	1.33				6.65
8	8.00	Unidad	611-114	TUERCA RUEDA CROMADA	2.10				16.80

VALOR EN LETRAS: DOSCIENTOS UN 90/100 DOLARES

EXTENSIÓN - INFORMACIÓN ADICIONAL

ENTREGADO POR:

RECIBIDO POR:

N° DOCUMENTO:

N° DOCUMENTO:

CONDICIÓN DE LA OPERACIÓN: A crédito/CCP

OBSERVACIONES:

Total operaciones	No sujetas	Exentas	Gravadas
	0.00	0.00	178.67
Suma de operaciones sin impuesto			178.67
Impuesto al Valor Agregado 13%			23.23
Sub total			178.67
IVA percibido			0.00
IVA retenido			0.00
Monto total de la operación			201.90
TOTAL A PAGAR			201.90